
č.18/2012 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha      24.1.2012 11:00 
Přítomni: Petr Wadowski, Karel Manhart, Rostislav Walica, Josef Solnička, Martin Loukota 

Omluveni: Karel Jankovič, Karel Hornický  
Hosté: Martin Mašek, Zdeněk Zdráhal, Tomáš Výtisk, Luboš Johan, Jiří Vozák, Martin Urban 

 
Program 

1) - Kontrola úkolů     

2) – Zpráva z MS U18 
3) - Zpráva z dvojutkání ČR 15 se Slovenskem 

4) - ženská liga – systém soutěže 
5) – Další dle potřeby 

 

1) Kontrola úkolů  
14-01 trvá - Reprezentační komise zpracuje výsledky všech utkání do statistik. K 20.9.2011 byly                                                   

zpracovány a předány statistiky pro potřeby ročenky. Chybí ČR 18 ženy 
  Odpovědnost: VýtiskManhart 

 termín :   únor 2012   

14-04 - Prostudovat návrh dokumentu Vnitřní řád ALKŽH   
   Odpovědnost: všichni členové VV 

termín :  březen 2012 
15-01 – Rozpracovat model ligy žen 2012/1013 

   Odpovědnost : Wadowski 
  Termín:  30.3.2012 zpráva průběžně   - trvá 

15-02 – splněno 

15-03 – splněno 
15-07 -  Medializace mládeže, V15 na serverech hokej.cz a cslh.cz ve spolupráci s Markem Chlupatým 

 Odpovědnost: Solnička, Mašek 
 Termín : únor 2012   - trvá 

17-01 – zaslat E-mail na oddíly – pevné termíny utkání - uvést do přihlášky   

 Odpovědnost : Wadowski 
 Termín : leden 2012 – trvá 

17-02 – předložit návrh dalšího postupu 
  Odpovědnost :  Hornický 

  Termín : únor 2012 
 

2) Zpráva z MS U18 – podal Tomáš Výtisk. Podrobná trenérská zpráva bude předána na ČSLH.  

 
3) Zpráva z dvojutkání žen ČR 15 se Slovenskem – podal Zdeněk Zdráhal. Velký rozdíl ve 

výkonnosti hráček obou týmů. Celkem za rok vyzkoušeno cca 45 hráček.  
 

4) Ženská liga – systém soutěže – předložen návrh realizačního týmu reprezentace žen. Proběhla 

velká diskuse, na jejímž základě byl stanoven úkol 18-1. Dále bylo stanoveno, že příští KŽH se 
bude věnovat pouze systému ligy žen. 

 
Úkol 18-1 – rozeslat na oddíly E-mail s výzvou na předání návrhů systému ligy, termínů začátků utkání a 

možnosti účasti v celostátní lize.  

   Odpovědnost : Wadowski 
  Termín:  trvá 

 
5) Další 

a. GS Martin Urban  
– poděkování za MS U18 ve Zlíně Přerově. Akce z ekonomického hlediska nebude výdělečná, ale 

z hlediska společenského a sportovního vynikající..  

- pokud uvažujeme o zařazení družstev žen do LMD, tak musíme předložit žádost na VV ČSLH 
(23.2.2012 nebo 29.3.2012)   



- pojištění všech hokejistů a hokejistek je prodlouženo na další rok. 
 

b. Změna plánu reprezentací – protože není dostatek finančních prostředků je nutná úprava 

plánu  
Úkol 18-2 – změnit plán reprezentací a upravit rozpočet 

  Odpovědnost : Manhart, Wadowski 
  Termín:  15.2.2012 

 

c. Martin Loukota - informoval o možnosti účasti na High Performance Campu IIHF, který 
proběhne 15.-22.7.2012 ve finském Vierumaki. ČR má 7 míst pro hráčky a je zde možnost 
zúčastnit se programu pro kustody, maséry/fyzioterapeuty, kondiční trenéry, trenéry brankařů, 
manažery a překladatele. Uzávěrka pro přihlášky podepsané ČSLH a jejich odeslání na IIHF je 
1.3.2012  

 

 
Jednání ukončeno v 16:30 

Příští jednání – úterý 7.2.2012 od 11:00 na ČSLH  na programu systém soutěže ligy žen  
 

 
         Petr Wadowski 


